

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Kompletna instalacja fotowoltaiczna o mocy szczytowej 8,32 kWp składającej się z 32 paneli polikrystalicznych o wymiarach ok 170cmx100cm i mocy jednostkowej 260 Wp wraz z falownikiem 3-j fazowym o mocy 7 kW. Razem z montażem	kpl.	1.0000		1.0000	30219.51	30219.51	
2.	Kompletna instalacja fotowoltaiczna o mocy szczytowej 9,36 kWp składającej się z 36 paneli polikrystalicznych o wymiarach ok 170cmx100cm i mocy jednostkowej 260 Wp wraz z falownikiem 3-j fazowym o mocy 7,5 kW. Razem z montażem	kpl.	1.0000		1.0000	34104.51	34104.51	
3.	Bednarka stalowa ocynkowana 20x2-50x5mm	kg	10.4000		10.4000	3.69	38.38	
4.	bednarka ocynkowana	kg	41.6000		41.6000	3.69	153.50	
5.	prety stalowe cynkowane fi 8	kg	46.0000		46.0000	4.70	216.20	
6.	uchwyty	szt.	136.8000		136.8000	1.31	179.20	
7.	Piasek łamany 0-2 mm	t	0.1100		0.1100	62.23	6.85	
8.	Cement portl.zwykły b.dod. CEM I 42,5-work	t	0.0191		0.0191	496.24	9.48	
9.	Wapno hydratyzowane workowane	t	0.0160		0.0160	483.23	7.73	
10.	konstrukcje mocujące	kg	9.0000		9.0000	7.99	71.91	
11.	Oprawa oświetleniowa kompletna Streetpark NEW LED 42 W	szt.	3.0000		3.0000	1232.53	3697.59	
12.	LUXIONA TROLL - Oprawa nastropowa Rubin Look LED 5200lm Micro-PRM IP44 E 840 wg specyfikacji technicznej nr NP/04536/2016	szt.	92.0000		92.0000	796.89	73313.88	
13.	LUXIONA TROLL - Oprawa nastropowa Rubin Look LED 3300lm PLX IP44 E 840 wg specyfikacji technicznej nr NP/04536/2016	szt.	58.0000		58.0000	607.25	35220.50	
14.	LUXIONA TROLL - Oprawa nastropowa Ametyst LED 3000lm PC IP65 E 840 wg specyfikacji technicznej nr NP/04536/2016	szt.	12.0000		12.0000	437.97	5255.64	
15.	LUXIONA TROLL - Oprawa nastropowa Meteor Lux LED 5200lm E 840 wg specyfikacji technicznej nr NP/04593/2016	szt.	9.0000		9.0000	552.76	4974.84	
16.	LUXIONA TROLL - Oprawa nastropowa Rubin Sport LED 8800lm Micro-Line KR E 840 wg specyfikacji technicznej nr NP/04593/2016	szt.	18.0000		18.0000	1987.52	35775.36	
17.	LUXIONA TROLL - Oprawa nastropowa Meteor Lux LED 4400lm E 840 wg specyfikacji technicznej nr NP/04593/2016	szt.	7.0000		7.0000	375.08	2625.56	
18.	LUXIONA TROLL - Oprawa naścienna zewnętrzna Updoor LED 1500lm SHM IP65 E 840 wg specyfikacji technicznej nr NP/04593/2016	szt.	2.0000		2.0000	749.82	1499.64	
19.	LUXIONA TROLL - Oprawa nastropowa Neptun Compact 5200lm PC IP65 E 840 zasilanie przelotowe wg specyfikacji technicznej nr NP/04536/2016'	szt.	19.0000		19.0000	400.58	7611.02	
20.	BERYL LED M 3300 lm Mikroline E-840 IP20/65	szt.	4.0000		4.0000	580.65	2322.60	
21.	AGAT LED M 5200 lm Mikroline E-840 IP20/65	szt.	7.0000		7.0000	798.00	5586.00	
22.	LUXIONA TROLL - Oprawa nastropowa X-line LED 4400lm Micro-PRM E 840 /I-2400 wg specyfikacji technicznej nr NP/04536/2016	szt.	13.0000		13.0000	960.69	12488.97	
23.	Wysięgnik rur.1-ram.0,9m. do montażu ściennego	szt.	3.0000		3.0000	192.24	576.72	
24.	Przycisk zszybką i opisem POŻAROWY WYŁĄCZNIK PRĄDU.	szt.	1.0200		1.0200	82.85	84.51	
25.	Wyłącznik nadprądowy 3P B 6-8A	szt.	1.0000		1.0000	72.23	72.23	
26.	Przełącznik kontroli faz	szt.	1.0000		1.0000	55.38	55.38	
27.	Ochronnik kombinowany typu 1+2 / 25kA1, 2kV TN-C'	szt.	1.0000		1.0000	1312.50	1312.50	
28.	Rozłącznik FRX 100/3	szt.	1.0000		1.0000	0.00	0.00	
29.	Rozłącznik FRX 63/3	szt.	1.0000		1.0000	0.00	0.00	
30.	Rozłącznik R 303/25	szt.	1.0000		1.0000	0.00	0.00	
31.	puszki pod złącze kontrolne 100x140	szt.	6.1200		6.1200	24.68	151.04	
32.	puszki izolacyjne podtynkowe	szt.	34.6800		34.6800	0.46	15.96	
33.	Listwa zaciskowa 4x4mm2	szt.	34.6800		34.6800	1.51	52.37	
34.	Rura instalacyjna grubościenna fi 37	m	43.6800		43.6800	4.75	207.48	
35.	złączki	szt.	17.2200		17.2200	0.55	9.47	
36.	kanal instalacyjny PCV 40x20 mm	m	6.2400		6.2400	6.88	42.93	
37.	osłony przewodów kształtownik ocynkowany	szt.	10.0000		10.0000	48.04	480.40	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
38.	wsporniki dachowe	szt.	82.8200		82.8200	10.37	858.84	
39.	Iglica kominowa dł. 1,5 m do montażu na dachu skośnym	szt.	6.0000		6.0000	108.35	650.10	
40.	wsporniki ściennie	szt.	10.1000		10.1000	5.04	50.90	
41.	złącza rynnowe	szt.	2.4600		2.4600	4.39	10.79	
42.	złącza	szt.	14.0000		14.0000	4.39	61.46	
43.	Przewód LY-450/750V 25mm ²	m	10.4000		10.4000	10.55	109.72	
44.	Przewód NYM-J/O/YDY-450/750V 2x1,5mm ²	m	1.6000		1.6000	2.02	3.23	
45.	Przewód NYM-J/O/YDY-450/750V 2x1,5mm ²	m	6.2400		6.2400	2.02	12.60	
46.	Przewód typu: YLY 0,6/1 kV, 4x16 mm ²	m	72.8000		72.8000	38.10	2773.68	
47.	Przewód HDGs-300/500V 2x1,5mm ²	m	12.4800		12.4800	3.43	42.81	
48.	kołki rozporowe plastikowe	szt.	183.4200		183.4200	0.19	34.86	
49.	kołki rozporowe	szt.	16.2000		16.2000	0.19	3.08	
50.	kołki do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt.	22.2000		22.2000	0.19	4.22	
51.	kołki kotwiące z atestem ognioodpornym	szt.	60.0000		60.0000	3.82	229.20	
52.	materiały pomocnicze	zł					4938.03	
RAZEM							268223.38	

Słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwadzieścia trzy i 38/100 zł